



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ0005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<
>> **sídlá společnosti !**



Objednávka č: 7191016948 ze dne 16.10.2019

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

ThyssenKrupp Výtahy, s.r.o.
Bucharova 2641/14
158 00 Praha 13, Stodůlky

IČ : 61507229

DIČ: CZ61507229

Vaše číslo u nás: 102923

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že **nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list.** Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. **Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.** Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: 20.12.2019

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	1000001701	Hřeben žlutý FT732 99999920 10 Kus	3.314,00	33.140,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00040		
40	1000001704	Stupeň kompl.+kladk.FT732 5EK 17050651 307 Kus	19.858,00	6.096.406,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00370		
70	1000001708	Hrdlo (ústí) madla L FT732 80014700 2 Kus	10.710,00	21.420,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00420		
90	1000001709	Hrdlo (ústí) madla pravé FT732 80014600 2 Kus	11.900,00	23.800,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00430		
110	1000001944	Pravítko naváděcí PT732 80003800 4 Kus	998,00	3.992,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00190		
130	1000002589	Tlumič kol hl.hříděle (špunty) 80091100 160 Kus	85,00	13.600,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01030		
150	1000002596	Pružina napín.vozíku 14x60x560 70107800 2 Kus	4.808,00	9.616,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00980		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<

>> **sídla společnosti!** <<

Objednávka č: 7191016948 ze dne 16.10.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
170	1000002657 26 Kus	Štěteček maz.k olej.čerp.16x60 70084300''	3.033,00	78.858,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00240		
200	1000002992 20 Kus	Kladka vod.s lůžkem FT732 17090636 (HL)	1.232,00	24.640,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00700		
220	1000002993 1 Kus	Oblouk dol.nos.hl.dráhy CR 30°FT732 (HL)	25.524,00	25.524,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00720		
240	1000002995 1 Kus	Oblouk hor.nos.hl.dráhy CR30°FT732 (HL)''	43.322,00	43.322,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00790		
260	1000002996 1 Kus	Oblouk hor.nos.pom.dr.IR30°FT732 (HL)''	22.764,00	22.764,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00800		
280	1000002999 1 Kus	Oblouk vrat.hor.hl.dráhy CR30°FT732 (HL)''	23.427,00	23.427,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00870		
300	1000003000 1 Kus	Oblouk vrat.hor.pom.dráhy IR30°FT732 (HL)''	23.350,00	23.350,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00890		
320	1000003003 2 Kus	Řetěz poh.madla 118 24B1 56čl.+spojka(HL)	29.638,00	59.276,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00990		
340	1000003004 2 Kus	Řetěz poh.madla hor.114 24B1 58čl.+spojk	28.644,00	57.288,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01000		
360	1000003006 2 Kus	Vodítko madla hor.obl.30°FT732 (HL)	27.484,00	54.968,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01060		
380	1000003007 2 Kus	Vodítko madla spod.obl.30° FT732 (HL)	27.484,00	54.968,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01070		
400	1000003169 620 Kus	Vložka pouzdra vnitř.uchyc.stupňů FT732*	115,00	71.300,00
		Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00280		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ0005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

>> **Upozorňujeme na změnu** <<

>> **sídla společnosti!** <<

Objednávka č: 7191016948 ze dne 16.10.2019

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
420	1000003170 620 Kus	Kladka vedení stupňů s ložiskem FT732	987,00	* 611.940,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00290			
450	1000003205 22 Kus	Dráha v nákl.74x13x6500 krat.verze	6.279,00	.. 138.138,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00620			
480	1000003234 52 Kus	Dráha v nák.vrat.hl.42x42x5500 13717800	6.066,00	315.432,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00610			
500	1000003375 24 Kus	Dráha v nákl.38x32x6000 13717000kr.verze	4.991,00	119.784,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 01150			
530	1000002748 1 Kus	Oblouk dol.vr.pom.dr.IR30°FT372 17041517	25.449,00	25.449,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00840			
540	1000002994 1 Kus	Oblouk dol.nos.pom.dr.IR30°FT732 1704151	24.935,00	24.935,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00760			
550	1000003019 1 Kus	Oblouk dol.vr.dr.CR30°FT732 17041522	28.715,00	.. 28.715,00
	Odvolávka na kontrakt 9002002857 Položka 00830			
Celková hodnota (bez DPH)				8.006.052,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1